



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kütahya 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası açılış törenine katıldı. Fabrikanın üretiminin büyük oranda ihracata dönük olması planlanıyor.

# Her şehrimizi üretim üssü haline getirmeliyiz

Kütahya 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası'nın açılışını yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2023 yılı hedeflerine ulaşabilmek için her şehrimizi üretim ve istihdam üssü haline getirmemiz gerekiyor" dedi.

## Taşeron kadroyla bin TL'ye yakın zam

► CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 6. Olağan İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada taşeron konusuna da değindi. Erdoğan, şunları söyledi: "Kimsenin cesaret edemediğini AK Parti iktidarı olarak bizler yaptık ve bir milyona yakın şu anda taşeron olayındaki elemanların hepsini, kadrolarını vermek suretiyle iş sahibi yaptık. Yeni kadrolarıyla en azı 450-500 lira şu anda artı zam almak suretiyle bin liraya kadar varan bir artı zamlı yollarına devam ediyorlar."

## KiT'lerin sorununu HALLEDİYORUZ

► ÖTE yandan Başbakan Binali Yıldırım da, Zonguldak 6. Olağan İl Kongresi'nde taşeron konusuna ilişkin açıklama yaptı. Yıldırım, "KiT'lerle ilgili yalan yanlış laflar söyleniyor. KiT'lerde çalışan arkadaşlarımızın sorununu da hallediyoruz. Mesela Kömür İşletmesi'ne kadro tahsis edeceğiz. O kadrolara öncelikli olarak yıllardan beri taşeron, alt yüklenicilerde çalışan arkadaşlarımız geçiş yapacaklar. Bu kadar basit. Hayırlı uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

## Çin'e kadar 'Made in Turkey' ürünleri

AÇILIŞ töreninde Erdoğan, şöyle konuştu: "Türk milleti, 15 Temmuz'da bir kez daha tarih yazdı. Milletimizin kanıyla yazdığı tarihi işadamlarımız, işçilerimiz de alın terleriyle daha

ileriye taşımamın mücadelesini veriyorlar. Eserlerle taçlandırılmamış zaferler eksik kalmaya mahkumdur. Hele hele Kütahya'dan çıkıp dünyanın değişik ülkelerine, ta Çin'e kadar sizin

alın terinizin eserlerinin ulaşacak olması, ihracat ürünü olarak oralara kadar varacak olması ve 'Made in Turkey' olarak gidecek olması, 'Namin yürüsün Türkiye' demektir."



Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Nafi ve Erkan Güral tarafından seramik pano hediye edildi.

## 15 Temmuz sonrası karar aldı

NG Kütahya Seramik'in 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında aldığı kararla hayata geçirdiği 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası'nda yatırım sürerken üretim de başladı. Fabrika, büyük çaplı üretilmesiyle dikkat çeken, havalimanı, alışveriş merkezi,

otel, hastane gibi projelere de üretim yapıyor. Edinilen bilgiye göre, NG Kütahya Seramik, 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası'nda üst düzey teknoloji kullanılarak ürettiği granit seramiklerle, alanın da öncü bir yaklaşımla sergiliyor.

KÜTAHYA 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için her şehrimizi üretim ve istihdam üssü haline getirmemiz gerekiyor" dedi. Erdoğan "Bu eserin ülkemize kazandırılmasında emeği geçen Nafi Güral'a, Erkan Güral'a ve NG Grubun tüm yöneticilerine, şehitlerimizin adına ve şanına ithaf eden bu aileye gösterdikleri vefa sebebiyle milletim ve şahsım adına teşekkür ediyorum" dedi.

## 150 MİLYON LİRALIK FABRİKA

Erdoğan, şunları söyledi: "Üretimin büyük bir bölümünün ihracata dönük olması 150 milyon liralık bir değeri olan bu fabrikanın değerini daha da artırıyor. Kütahya'nın geleceği için atılmış önemli bir adım. NG Kütahya Grubu'na hem bu fabrikayı inşa ettiği hem de 15 Temmuz Şehitlerine gösterdiği vefa için teşekkür ediyorum."

## ARTIK KRİZ ÇIKARACAKLARI ÜLKE YOK!

Erdoğan, AK Parti Kütahya 6. Olağan İl Kongresi'nde de ekonomiye yönelik değerlendirmelerde bulundu. Türkiye büyüdükçe ve güçlendikçe, milletin özgüveni arttıkça ülke üzerindeki oyunların neticeye ulaşmasının da zorlaştığını vurgulayan Erdoğan, "Artık karışıklarda öyle 3-5 milyar dolarla ekonomik kriz çıkartabilecekleri, 3-5 manşetle hükümet düşürebilecekleri, 3-5 askerle darbe yapabilecekleri bir ülke yok" diye konuştu.

## Şehir hastanesi 2019'da

► KÜTAHYA'YA sağlıklı il merkezinde 200 yataklı, Simav'da 150 yataklı devlet hastaneleri olmak üzere 7'si hastane 23 sağlık tesisini şehre kazandırdıklarını dile getiren Erdoğan, Kütahya Şehir Hastanesi'nin gelecek yıl hizmete gireceğini bildirdi. Erdoğan, TOKİ kanalıyla Kütahya'da bin 576 konutun inşasının da sürdüğünü aktardı.